
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Plzeň 

Sušická 1168/23 

326 00 Plzeň 
 

 

    

    
 Naše zn. 11330/2024-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI  

   

Vyřizuje Mgr. Jana Kabátová  

E-mail KabatovaJ@spravazeleznic.cz  

Datum 23. dubna 2025    

    

 

 

Odpověď na dotaz č. 3 k zadávací dokumentaci 

 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové město, Dlážděná 1003/7, 

PSČ 110 00 zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 

vložka 48384, Organizační jednotka Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, PSČ 326 00 

Plzeň upřesňuje zadávací dokumentaci vztahující se k veřejné zakázce na základě obdržených 

dotazů: 

Název VZ:  Servis a kontrola klimatizačních a vzduchotechnických jednotek u OŘ 

Plzeň 2025- 2027 

Číslo VZ:  65425022 

Č.j.:  9038/2025-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI 

Datum:  28.03.2025 

Dotaz č. 3 k zadávací dokumentaci:  

Ve výzvě k podání nabídky je v článku 5.4 uvedeno, že částka 3.310.000,- Kč bez DPH je 

nejvyšší přípustnou nabídkovou cenou. V článku 13.5 je uvedena částka 4.318.840,- Kč bez 

DPH. Může zadavatel vysvětlit, která z částek je nejvyšší přípustná cena? 

Odpověď na dotaz č. 3 k zadávací dokumentaci: 

Zadavatel upřesňuje, že nejvyšší přípustná cena je správně uvedena v odstavci 5.4 Výzvy 

k podání nabídky.  

Ruší se stávající text odst. 13.5 výzvy k podání nabídky ve znění: 

13.5 Zadavatel stanovuje závaznou zadávací podmínku tak, že částka 4 318 840 Kč je 

nejvyšší přípustnou nabídkovou cenou (bez DPH), a to pod sankcí vyloučení z další účasti 

ve výběrovém řízení. 

a nahrazuje se novým textem v tomto znění:  

13.5 Zadavatel stanovuje závaznou zadávací podmínku tak, že částka 3 310 000 Kč je 

nejvyšší přípustnou nabídkovou cenou (bez DPH), a to pod sankcí vyloučení z další účasti 

ve výběrovém řízení. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

Ing. Radek Makovec 

ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 

Uveřejněním v elektronickém nástroji 

E-ZAK 

 

 


		2025-04-23T09:15:20+0000


		2025-04-23T14:16:14+0200
	Podepsáno elektronicky


		2025-04-23T15:01:19+0200
	Podepsáno elektronicky


		2025-04-23T16:21:13+0200
	Podepsáno elektronicky




